
Chmielnik, dnia  13.07.2017 r. 

Znak:IPS.271.27.2017 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) informuję się, że w dniu  

13 lipca 2017 roku o godzinie 11:15 nastąpiło otwarcie ofert, które zostały złożone do 

prowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dowóz uczniów do 

placówek oświatowych Gminy Chmielnik w roku szkolnym 2017/2018”. 

Podczas otwarcia ofert podano do wiadomości następujące informacje: 

 

 

 

Numer 

oferty 

 

 

 

Firma oraz adresy 

wykonawców 

 

 

 

 

I Część 

zamówienia 

Cena brutto 

w PLN 

 

 

 

II Część 

zamówienia 

Cena brutto 

w PLN 

 

Czas 

reakcji  

(podstawie

nie 

autobusu 

zastępczeg

o w 

przypadku 

awarii 

autobusu)  

 

 

 

Warunki 

płatności 

 

1. 

 

Przemysław 

Dryndos F.H.U. 

Guliwer Express 

Europa Wójcza 61  

28-133 Pacanów  

 

 

 

 

84 520,00 

 

 

________ 

 

 

25 minut 

 

 

Do 30 dni  

od dnia 

wystawienia 

faktury 

 

2. 

 

Usługi- Handel-

Transport Anna 

Chmiel 

Charężów 6 

26-060 Chęciny  

 

 

124 800,00 

 

 

133 800,00 

 

 

30 minut 

 

 

Do 30 dni  

od dnia 

wystawienia 

faktury 

 

3.  

 

Nowak Jarosław  

Celiny 1A 

26-020 Chmielnik  

 

 

89 400,00 

 

 

99 400,00  

 

 

15 minut 

 

 

Do 30 dni  

od dnia 

wystawienia 

faktury 

 

4. 

TRAVELLER BUS 

Artur Pawełkiewicz 

ul. Wesoła 51 

25-363 Kielce 

 

153 500,00 

 

153 500,00 

 

30 minut 

Do 30 dni  

od dnia 

wystawienia 

faktury 



 

 

5 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno- 

Usługowo- 

Handlowe Sławomir 

Karpeta 

ul. Tumlińska 4;  

26-085 Miedziana 

Góra  

 

 

139 150,00 

 

 

143 650,00 

 

 

30 minut 

 

 

Do 30 dni  

od dnia 

wystawienia 

faktury 

 

Zamawiający poinformował przed otwarciem ofert, że na realizację zamówienia zamierza 

przeznaczyć  190 000,00 zł brutto. 

 

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik  


